АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

24, 12, 26$

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Троицкое

Об утверждении проектов
организации дорожного движения на
автомобильные дороги общего
пользования местного значения на
территории Троицкого и
Петровского сельсоветов Троицкого
района

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьей 54 Устава муниципального
образования Троицкий район Алтайского края

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проекты организации дорожного движения на
автомобильные дороги общего пользования местного значения на
территории Троицкого и Петровского сельсоветов Троицкого района,
согласно прилагаемого перечня.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Троицкого района www.troalt.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.

Глава района /А,./ д \1лш$Л/1 /? лп£ч/^ А.В. Овсянников

http://www.troalt.ru

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Троицкого района Алтайского края

№ У U

Проекты
организации дорожного движения на автомобильные дороги

общего пользования местного значения на территории
Троицкого и Петровского сельсоветов Троицкого района

№
п/п

1

2

3

4

Наименование проекта

Проект организации дорожного движения на улично-дорожную сеть Троицкого и
Петровского сельсоветов. Раздел 1. Организация дорожного движения в
с.Троицкое. Том 1.
Проект организации дорожного движения на улично-дорожную сеть Троицкого и
Петровского сельсоветов. Раздел 1. Организация дорожного движения в
с.Петровка. Том 2.
Проект организации дорожного движения на улично-дорожную сеть Троицкого и
Петровского сельсоветов. Раздел 1. Организация дорожного движения в
с.Болыная Речка. Том 3.
Проект организации дорожного движения на улично-дорожную сеть Троицкого и
Петровского сельсоветов. Раздел 1. Организация дорожного движения в
с.Песьянка. Том 4.